
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять дев’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

22.12.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1964 
 
Про внесення змін у рішення двадцять третьої сесії 
восьмого  скликання Виноградівської  міської  ради 
від 31.05.2023 № 1331 «Про надання згоди на передачу 
майна із комунальної в державну власність»                                                                                          
                                                                                                                                                         

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», «Про  бухгалтерський  облік та 
фінансову  звітність  в  Україні», Порядку подання та розгляду пропозицій щодо передачі 
об’єктів з комунальної у державну власність та утворення і роботи комісії з питань передачі 
об’єктів у державну власність, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 
вересня 1998 року № 1482, враховуючи лист Мінекономіки України від 07.11.2023  № 
24177-23, міська рада в и р і ш и л а:   
 

1. Внести зміни у п.1 рішення двадцять третьої сесії восьмого скликання 
Виноградівської міської ради  від 31.05.2023 № 1331 «Про надання згоди на передачу майна 
із комунальної в державну власність» та п.1 рішення двадцять шостої сесії восьмого 
скликання   Виноградівської  міської  ради від  28.09.2023 № 1689 «Про внесення змін у 
рішення двадцять третьої сесії восьмого скликання Виноградівської  міської  ради від 
31.05.2023 № 1331 «Про надання згоди на передачу майна із комунальної в державну 
власність», а саме:  

«1. Надати згоду на передачу безоплатно з комунальної власності Виноградівської 
міської територіальної громади в державну власність (у сферу управління Державної 
міграційної служби України (ДМС)) об’єкта нерухомого майна, а саме: 

˗ комплекса будівель відділення  у справах  громадянства, міграції та реєстрації 
фізичних осіб Виноградівського районного відділу управління Міністерства внутрішніх 
справ за адресою: Закарпатська обл., Берегівський р-н, м.Виноградів, вул. Тюльпанів, 30/40,  
до складу якого входять: адмінбудівля, А загальною площею 239,8 кв.м., котельня, Б 
загальною площею 16,1 кв.м., гараж, В, вбиральня, Г, хвіртка, 1, огорожа, 2 , реєстраційний 
номер 1777750721212 у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та Реєстрі прав 
власності на нерухоме майно, право власності на який зареєстровано за територіальною 
громадою в особі Виноградівської міської ради за номером 39995779 від 24.12.2020 р., 
розміщеного на земельній ділянці з кадастровим номером 2121210100:07:003:0401 загальною 
площею 0,0763 га, та  переданого в оренду для розміщення службових та підсобних 
приміщень Виноградівського районного відділу ГУДМС України в Закарпатській області 
відповідно до Договору про внесення змін до договору оренди нежитлового приміщення 
терміном до 03.03.2029 р, посвідченого 30.12.2022 за номером 1087 приватним нотаріусом 
Берегівського районного нотаріального округу Вашкеба О.І., укладеного між  
Виноградівською міською радою в особі відділу комунального майна територіальної громади 
(Орендодавець) та Головним управлінням Державної міграційної служби України в 
Закарпатській області (Орендар) і знаходиться на балансі відділу комунального майна 
територіальної громади Виноградівської міської ради  (Балансоутримувач) з первісною 
балансовою вартістю ‒ 1382870 (один мільйон триста вісімдесят дві тисячі вісімсот сімдесят) 



2 

грн та залишковою балансовою вартістю станом на 01.01.2023 р.- 1307274,93 (один мільйон 
триста сім тисяч двісті сімдесят чотири гривні 93 копійки) грн». 

2. В іншій частині вищевказане рішення залишити без змін.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                      Степан 
БОЧКАЙ 


